כאמור, ח"כ טיבי כיהן כחבר ועדת הפנים ואיכות הסביבה, ועדת הכלכלה, ועדה למאבק בנגע הסמים, ועדת חקירה פרלמנטרית בנושא האלימות בספורט. בנוסף לכך, הגיש ח"כ טיבי הצעות חוק רבות, לרבות הצעות חוק בענין "הגבלת תקופת כהונה של מנהלי מחלקות בבתי חולים ציבוריים – התש"ס 2000". הוא גם עמד בראשות ועדת המשנה לנושא מפגעי איכות הסביבה. ח"כ טיבי גם הרבה להעלות נושאים לסדר היום בכנסת, ולהביע את עמדתו בנושאים המועלים לסדר היום בכנסת, הנוגעים לכלל האזרחים במדינה. כך, למשל, הדגיש ח"כ טיבי בדיון בכנסת את על מצבה המידרדר של איכות הסביבה:

"בכל המערכות הסביבתיות ישראל מפגרת אחרי אירופה.

הסעיף הזה חוקק כאמור במאי 2002, היינו לאחר חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, ועל כן, עקרונות פסקת ההגבלה "תופסות" את עניין תחולתו. הסעיף מתייחס "לארגון טרור" כאשר המחוקק לא קבע לאחר חקיקה זו או יחד עמה את ההגדרות של ארגון טרור, לא נקבעו כללים בחקיקה הראשית הקובעים את הדרך והאופן שבה ייקבע מיהו ארגון טרור. אמנם הפקודה למניעת טרור, תש"ח-1948 מסמיכה את הממשלה לקבוע מיהו ארגוני הטרור, אולם פקודה זו לא יכולה לחול על החקיקה הראשית המתייחסת לארגון טרור בלי שהחקיקה בתור הסדר ראשוני היא שתקבע מיהו ארגון טרור. אכן,

הבעייתיות בפקודה למניעת טרור שהיא נחקקה לפני חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו ועל כן יש קושי רב בתקיפתה הישירה.

הנה כי כן, סעיף זה אינו עומד בתנאי פיסקת ההגבלה, פוגע בעקרון החוקיות, עמום, לא וודאי, חלקו העיקרי לא נשען על הסדר ראשוני, פוגע מעל הנדרש בחופש הביטוי, ולכן דינו בטלות.

ראו אהרן ברק, "הקונסטיטוציונליזציה של מערכת המשפט בעקבות חוקי-היסוד (השלכותיה על המשפט הפלילי – המהותי והדיוני)", מחקרי משפט יג, תשנ"ו-1996, 5.

62. לחילופין, המשביה תטען כי יש לפרש את סעיף 7א (א) (3) לחוק יסוד: הכנסת פרשנות מצמצמת ודווקנית העולה בקנה אחד עם עקרונות היסוד, ובראשם חופש הביטוי. נקודת המוצא לפרשנות אמורה לאזן בין עקרון חופש הבעת דעות לבין הסכנה הממשית לביטחון הציבור. יו"ר ועדת חוק חוקה ומשפט ח"כ אופיר פינס העיר בישיבות דנו בהצעת החקיקה כי:

כבר נקבע בפסיקה ובאופן מפורש כי אין מגבילים חירויות אלא על פי ובהתאם לחקיקה מפורשת תקפה העומדת בתנאי פסקת ההגבלה. זהו היסוד של יסודות המשפט החוקתי.

66. לא למותר לציין כי עקרון זה הינו בתוקף אף לפני חוקי היסוד. בשורה של חוקים נקבע כי אין תחולה רטרואקטיבית לחוקים אלא אם נאמר מפורשות. סעיף 22 לחוק הפרשנות התשמ"א-1981 הקובע הוראת מעבר כללית לביטול חוקים ומונע את תחולתם הרטרואקטיבית, סעיף 10(א) לפקודת סדרי השלטון והמשפט, התש"ח-1948 הקובע מפורשות את מועד התחולה; סעיף 21 לחוק הפרשנות, התשמ"א-1981 הקובע כ"י שעת תחילת תקפו של חיקוק היא בשעה 01:00 של יום תחילתו. "סעיפים אלה" [יוצרים] נטיה

חקיקתית כנגד תחולה רטרוספקטיבית של דברי חקיקה חדשים" ואף יוצרים "עיגון חקיקתי לחזקה כנגד חקיקה למפרע".<sup>1</sup>

67. בשורה ארוכה של פסקי דין נקבע הכלל הפרשני בדבר אי רטרוספקטיביות.